AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 050502/2025

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através do(a) Agente de Contratação de Pré-Qualificação, torna público que

realizará, às 09:00h, do dia 28/05/2025, sessão pública do processo de pré- qualificação nº 050502/2025, no

endereço eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br.

Objeto: REFORMA E AMPLIÇÃO NA EMEIF NOSSA SENHORA DA PIEDADE. A pré-qualificação tem como

objetivo seletivo específico aptos a participar de futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme

condições e critérios no edital.

O edital e seus anexos podem ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br;

https://www.coreau.ce.gov.br; https://pncp.gov.br   e . Informações adicionais podem ser obtidas no

endereço: procedimentos.auxiliares@coreau.ce.gov.br

Coreaú/CE, 06 de maio de 2025

 .

Francisco Antônio Araújo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.coreau.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/
mailto:procedimentos.auxiliares@coreau.ce.gov.br